

Gråsten Entreprenør Vognmand ApS
CVR-nr. 32163246
Ulsnæs 21
6300 Gråsten

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2016

Dirigent

Navn: Kjeld Eskildsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gråsten Entreprenør Vognmand ApS
Ulsnæs 21
6300 Gråsten

CVR-nr.: 32163246

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kjeld Eskildsen
Claus Ejlskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed og entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 69 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Ledelsen forventer at der gennemføres en kapitalforhøjelse på 300 t.kr. i årets løb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.806.235	2.194
Personaleomkostninger	1	(2.127.826)	(1.700)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(370.211)</u>	<u>(484)</u>
Driftsresultat		308.198	10
Andre finansielle indtægter		234	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(218.412)</u>	<u>(176)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		90.020	(163)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(20.807)</u>	<u>32</u>
Årets resultat		<u>69.213</u>	<u>(131)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>69.213</u>	<u>(131)</u>
		<u>69.213</u>	<u>(131)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		871.830	891
Produktionsanlæg og maskiner		1.954.538	1.740
Materielle anlægsaktiver	4	2.826.368	2.631
Andre tilgodehavender		360.000	360
Finansielle anlægsaktiver	5	360.000	360
Anlægsaktiver		3.186.368	2.991
Råvarer og hjælpematerialer		438.625	420
Varebeholdninger		438.625	420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557.113	615
Igangværende arbejder for fremmed regning		249.695	129
Udskudt skat	6	36.793	58
Periodeafgrænsningsposter		14.609	30
Tilgodehavender		858.210	832
Likvide beholdninger		179	14
Omsætningsaktiver		1.297.014	1.266
Aktiver		4.483.382	4.257

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	155.000	155
Overført overskud eller underskud		33.616	(36)
Egenkapital		188.616	119
Bankgæld		611.592	668
Finansielle leasingforpligtelser		546.823	551
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.158.415	1.219
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	424.270	423
Bankgæld		572.324	330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		852.617	655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		511.260	422
Anden gæld		775.880	1.089
Kortfristede gældsforpligtelser		3.136.351	2.919
Gældsforpligtelser		4.294.766	4.138
Passiver		4.483.382	4.257
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	155.000	(35.597)	119.403
Årets resultat	0	69.213	69.213
Egenkapital ultimo	155.000	33.616	188.616

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.063.818	1.908
Pensioner	114.950	95
Andre omkostninger til social sikring	37.708	27
Personaleomkostninger overført til aktiver	(88.650)	(330)
	<u>2.127.826</u>	<u>1.700</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	370.211	352
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	132
	<u>370.211</u>	<u>484</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	20.807	(34)
Effekt af ændrede skattesatser	0	2
	<u>20.807</u>	<u>(32)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	895.036	3.424.333
Tilgange	0	567.286
Kostpris ultimo	<u>895.036</u>	<u>3.991.619</u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.405)	(1.684.671)
Årets afskrivninger	(17.801)	(352.410)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(23.206)</u>	<u>(2.037.081)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>871.830</u>	<u>1.954.538</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>0</u>	<u>1.394.175</u>

Noter

		Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		360.000
Kostpris ultimo		360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		360.000
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(277.378)	(240)
Fremførbare skattemæssige underskud	314.171	298
	36.793	58
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	155	1.000,00
	155	155.000
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
Bankgæld	315	243.000
Finansielle leasingforpligtelser	108	181.270
	423	424.270
		1.158.415

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.000.000 kr. i anlægsaktiver, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Pengeinstitut har pant i deposita vedrørende leasingaktiver, nom. 127.000 kr.